BP 1183 f 186r 03 wo 22-08-1403.

Ghibo Kesselman de jongere droeg over aan Walterus zv Henricus Wellens soen en Godefridus zvw Johannes van Vaerlaer (1) alle goederen, die aan Rodolphus zvw Rodolphus van den Laer gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, (2) alle andere goederen, die voornoemde Rodolphus verworven had van zijn broer Henricus, (3) een stuk land, dat aan Johannes gnd Moijart behoorde, gelegen in Tongeren, tussen erfgoed van Ludovicus linnenklerenwever enerzijds en de Dommel anderzijds, al welke goederen en stuk land voornoemde Ghibo Kesselman gerechtelijk gekocht had van Henricus Hals zv Johannes Rutgers als ev Katherina dvw voornoemde Rodolphus zvw Rodolphus van den Laer, hierin echter gereserveerd (3) voor voornoemde Henricus Hals en broeder Rodolphus van de orde van Sint-Franciscus zvw Rodolphus van den Laer een n-erfpacht van 1½ mud rogge en ½ mud gerst, maat van Nuenen, die voornoemde Walterus en Godefridus beloofd hadden aan voornoemde Henricus Hals, tbv hem en na zijn overlijden tbv voornoemde broeder Rodolphus, met Lichtmis in Wetten, naast de watermolen aldaar, te leveren uit voornoemde goederen, (4) gereserveerd voor Heijlwigis dvw Johannes Kersmaker wv voornoemde Rodolphus van den Laer en voor voornoemde broeder Rodolpho, zv voornoemde Heijlwigis en wijlen Rodolphus van den Laer, een n-erfpacht van 1½ mud rogge en ½ mud gerst, maat van Nuenen, welke pacht voornoemde Walterus en Godefridus eveneens beloofd hadden met Lichtmis te leveren aan voornoemde Heijlwigis, tbv haar en na haar overlijden tbv voornoemde broeder Rodolphus.

Ghibo Kesselman junior omnia et singula bona que Rodolpho filio quondam Rodolphi van den Laer de morte quondam suorum parentum successione hereditaria fuerant advoluta quocumque locorum tam in sicco quam in humido in duro et in molli infra parochiam de Nuenen ad locum dictum Wetten consistentia sive sita atque omnia alia bona que dictus Rodolphus erga Henricum suum fratrem acquisierat atque peciam terre que ad Johannem dictum Moijart spectabat sita in 'in parochia de Tongheren inter

hereditatem Ludovici textoris lineorum et inter aquam ibidem fluentem dictam communiter die Dommel que' bona omnia et singula predicta et peciam terre dictus Ghibo Kesselman erga Henricum Hals filium Johannis Rutgers (dg: soen) tamquam maritum (dg: et tutorem) legitimum Katherine sue uxoris filie dicti quondam Rodolphi filii quondam Rodolphi van den Laer per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Waltero filio Henrici (dg: Welle) Wellens soen et Godefrido filio quondam Johannis de Vaerlaer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis' tamen et dicto Henrico Hals #atque fratri Rodolpho ordinis sancti Francisci filii quondam Rodolphi van den Laer# in premissis et reservata hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Nuenen atque dimidii modii ordei dicte mesure quam dicti Walterus et Godefridus #dicto Henrico Hals ad opus sui et ad opus dicti fratris Rodolphi dare et solvere promiserunt scilicet# dicto Henrico Hals ad suam vitam et post eiusdem Henrici decessum dicto fratri Rodolpho filio quondam Rodolphi van den Laer (dg: annu) hereditarie purificationis et in (dg: Nuenen) Wetten iuxta molendinum aquatile ibidem tradenda ex premissis atque eciam salva et reservata Heijlwigi filia' quondam Johannis Kersmaker relicte (dg: quonda) dicti quondam Rodolphi van den Laer et dicto fratri Rodolpho (dg: eius) filio dictorum Heijlwigis et quondam Rodolphi van den Laer hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis et dimidii modii ordei dicte mesure quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis et dimidii modii ordei iamdictam dicti Walterus et Godefridus eciam 'p dare et solvere promiserant dicte Heijlwigi #ad opus sui et ad opus dicti fratris Rodolphi (dg: dare et solvere) scilicet dicte Heijlwigi# ad eius vitam et post decessum dicte Heijlwigis dicto fratri Rodolpho eius filio hereditarie purificationis iuxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Scilder et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 186r 04 wo 22-08-1403.

Twee repromissiones maken, te weten dat voornoemde Walterus en Godefridus beloofden aan voornoemde Henricus Hals, tbv hem en voornoemde broeder Rodolphus, een n-erfpacht van 1½ mud rogge en ½ mud gerst, maat van Nuenen, met Lichtmis in Wetten naast de watermolen te leveren, gaande uit voornoemde goederen.

Et fient due repromissiones #scilicet# quod dicti Walterus et Godefridus pro[miserunt] indivisi #dicto Henrico Hals ad opus sui et ad opus dicti fratris Rodolphi# quod dabit et solvet dicto Henrico Hals #{in margine dextra:} ad opus sui et ad opus fratris Rodolphi# ad suam vitam et post eiusdem Henrici decessum dicto fratri Rodolpho hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis et dimidii modii ordei mesure de Nuenen hereditarie purificationis et in Wetten iuxta dictum molendinum tradere ex premissis. Testes datum supra.

BP 1183 f 186r 05 wo 22-08-1403.

En evenzo beloofden voornoemde Walterus en Godefridus aan voornoemde Heijlwigis, tbv haar en na haar overlijden tbv haar zoon voornoemde broeder een n-erfpacht van 1½ mud rogge en ½ mud gerst, maat van Nuenen, met Lichtmis in Wetten naast voornoemde molen te leveren, gaande uit voornoemde goederen.

Et simili modo dicti duo Walterus et Godefridus promiserant indivisi (dg: se) #dicte Heijlwigi ad opus sui et ad opus dicti fratris etc quod ipsi scilicet# (dg: se) dabunt et solvent dicte Heijlwigi (dg: #ad opus sui et ad opus dicti fratris Rodolphi# et dicto fratri Rodolpho eius filio) ad suam vitam et post eiusdem Heijlwigis decessum dicto fratri Rodolpho eius filio hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis et dimidii modii ordei mesure de Nuenen hereditarie purificationis et in

Wetten iuxta dictum molendinum tradere ex premissis. Testes datum supra.

BP 1183 f 186r 06 do 23-08-1403.

Laurencius zvw Reijnerus van Lijt verkocht aan Henricus van Eijndoven schoenmaker een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis in Den Bosch te betalen, gaande uit een huis, tuin en aangelegen kamp, 3 morgen groot, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Johannes van den Schoet van Wetten enerzijds en Hubertus Mersman van Lijeshout anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Laurencius filius quondam Reijneri de Lijt hereditarie vendidit Henrico de Eijndoven sutori hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum hereditarie purificationis et in Busco tradendum ex domo orto et (dg: he) campo sibi adiacente #tria jugera terre continente# sitis infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum die Dunghen inter hereditatem Johannis van den Schoet de Wetten ex uno et inter hereditatem Huberti Mersman de Lijeshout ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum monete predicte annuatim exinde solvendo ... de jure ut dicebat et sufficientem facere. Testes Danijel et Broeder datum (dg: in crastino octavarum assump) in vigilia Bartholomei.